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Ligue de Normandie de Billard

Comité Départemental de Billard de l'EURE

Championnat C.D.B.E

Libre

17/03/2019 Catégorie : R4

Nom Prénom Club Licence
Moyenne

générale

Mode de jeu :

40 pts ou 30 rep. Heure : 8h45 Lieu :

PETITGRAND

LECLERC

BOULIER

CHESNEAU

BOREL

COCHARD

CLAUDE

ALAIN

JACQUES

165969BPACY

ST MARCEL

PACY

ST MARCEL

LOUVIERS

LOUVIERS

165970C

0,95

0,83

76

70

68

68

60

60

Date :

Distance :

Les tours de jeu sont indiqués sur la feuille d'enregistrement des résultats.

La compétition se déroule conformément aux dispositions du règlement du championnat 

et du code de discipline

La tenue du club (ou tenue FFB) est exigée lors de chaque tour de jeu

FINALE DÉPARTEMENTALE

1,54

1,13

1,16

0,95


